ac sacris canonibus , maxime vero concilii tridentini de-

cretis , et apostolicis constitutionibus nec non regula-

ribus institutis minime contraria , dummodo tamen pri-

mo dictae domus guardiani , et fratrum ad hoc expres-

sus accedat assensus , et non alias ad partium suppli

cationein et praestita prius per dictum Marium suffi-

cienti et idonea cautione de construenda infra trienni™

um dicta domo regulari pro supradictis fratribus , apo-

stolica auctoritate tenore praesentium approbamus et

confirmamus , illisque perpetuae et inviolabilisfirmita-

tis robur adiicimus ; ac omnes et singulos tam iuris

quam facti , et solemnitatum etiam , quamvis substan-

tialium , ac de iure requisitarum , et quovis alios defe-

si qui desuper quomodolibet intervenerint, sup-

plemus ; et illa perpetuo valida et efficacia , ipsosque

exponentes , eorumque successores ad illorum omnium

observationem perpetuo obligatos esse et fore , et ab

illis nullo unquam tempore resíliri posse : Sicque et non

aliter per quoscumque iudices et commissarios iudicarí

et definiri debere ; irritum quoque et inane decernimus ,

si secus super his a quoquam quavis auctoritate scien

ctus ,

ter

etiam

vel ignoranter contigerit attentari. Non obstanti-

bus praemissis , et quatenus opus sit fel. rec. Pauli

pp. 11. praedecessoris nostri de rebus ecclesiasticis non

alienandis ' aliorumque quorumcumque romanorum

pontificum praedecessorum nostrorum constitutionibus ,

et ordinationibus apostolicis , dictaeque domus

iuramento roboratis , statutis , et consuetudinibus , pri-

vilegiis quoque , indultis et litteris apostolicis illi

eiusque superioribus et personis sub quibuscumque te-

noribus et formis , el cum quibusvis clausulis et decre.

bb*
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tis in contrarium forsan concessis : Quibus omnibus´et´

singulis , eliansi de illis , illorumque totis tenoribus spe-

cialis , specifica , expressa , et individua mentio in prae-

sentibus facienda foret illis alias in suo robore

suris , hac vice dumtaxat derogamus, celei que

non obstantibus quibuscumque . Dat. Romae apud s. Ma-

riam Maiorem sub annulo piscatoris die XXVI. au-

gusti MDCXVII. pontificatus nostri anno XIII.

perman
-

contrari
is

Abbandonato pertanto dai frati il convento fu tosto ri-

dotto ad uso più proprio per le religiose e tra le altre

cose per formare il coro fu divisa la chiesa , la quale

novellamente venne chiamata di s . Maria delle grazie,

cedendo ai frati il nome di s. Rocco , che vollero ri-